IAGO RUAN FERNANDES DE SALES 10664686486 ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 39.823.697/0001-36, sediada na Rua 15 de Agosto,
163,  bairro  Padre  Cortez,  Acari/RN,  CEP:  59.370-000,  saiu
vencedora nos itens 02, 04, 05 e 07, totalizando o valor de R$
12.014,00 (doze mil e quatorze reais).

MEDEIROS & KUBITICHEK LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº
04.551.050/0001-18,  sediada  na  Rua  Pedro  Velho,  387,  bairro
Centro, Caicó/RN, CEP: 59.300-000, saiu vencedora no item 01,
totalizando o valor de R$ 1.799,00 (mil, setecentos e noventa e nove
reais).

IMPRIMATECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 48.611.573/0001-88, sediada na Avenda João César
de Oliveira, 90, bairro Eldorado, Contagem/MG, CEP: 32.310-000,
saiu vencedora no item 03, totalizando o valor de R$ 175,00 (cento
e setenta e cinco reais).

PONTO DIGITAL INFORMATICA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 21.039.517/0001-64, sediada na Rua Ovídio Dantas, 65, bairro
Centro, Parelhas/RN, CEP: 59.360-000, saiu vencedora no item 06,
totalizando o valor de R$ 529,00 (quinhentos e vinte e nove reais).

Acari/RN, 24 de março de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente